До студентска служба на ФИНКИ
Датум

Барање за издавање потврда за извршување на пракса

Јас ______________________________________со број на индекс____________ го молам горенаведениот наслов да ми издаде потврда дека Факултетот за информатички науки и компјутерско инжиненерство ме упатува на пракса во _________________________________ со адреса _____________________ во времетраење од __________ до _______________.

Праксата се изведува врз основа на потпишаниот меморандум за соработка заведен со архивски број_________од  датум__________ (за име на компанијата/институцијата) односно архивски број_________од датум___________(за ФИНКИ)

Потврдено од овластен претставник од компанијата/институцијата

име презиме, функција

___________________________________
